

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Казенное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	153	153	0	128	14	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	194	194	0	159	22	13	0	0	0
из них женщин	156	156	0	128	19	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенные размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)						
		Химический	Биологический	физический или эмоциональный	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса					
																								3	4	5	6	7
1	2	Отсутствует													17	18	19	20	21	22	23	24						
3624 0001	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3624 0002	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3624 0003	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3624 0004А	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3624 0005А	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3624 0006	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3624 0007	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3624 0008	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3624 0009	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3624 0010	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3624 0011	1.1. Филиал казенного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Ре- публиканский социально- реабилитационный центр для несовершеннолетних» «Глазов- ский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
3624 0012	Специалист по гражданской обо- роне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0013	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0014	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0015А	Рабочий по комплексному обслу- живанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0016А	Рабочий по комплексному обслу- живанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(3624 0015А)	Педагог социальных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
3624 0017	Инструктор по лечебной физкуль-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0018		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	





3624 0049A	Педогог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет			
3624 0050A (3624 0049A)	Педогог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
3624 0051A (3624 0049A)	Педогог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
3624 0052	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3624 0053	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
3624 0054	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
3624 0055	Специалист по комплексной реабилитации (реабилитолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
3624 0056	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
3624 0057	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3624 0058	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
	<b>1.4. Филиал казенного учреждения социального обслуживания «Республиканский центр для реабилитации детей для умственно отсталых детей» «СРЦН г. Ижевска «Росток»</b>																											
3624 0059	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Да	
3624 0060	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>1.5. Филиал казенного учреждения социального обслуживания «Республиканский центр для реабилитации детей для умственно отсталых детей» «СРЦН г. Ижевска «Росток»</b>																											
10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.1.0.6-СЦ	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.1.0.7-СЦ	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.1.0.3	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да	
17А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
18А (17А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.1.0.5-СЦ	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0061	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0062	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
3624 0063	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0064	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	



3624 0065A	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3624 0066A (3624 0065A)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3624 0067A (3624 0065A)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3624 0068	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0069	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0070	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>1.6. Филиал казенного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» «СРЦН г. Глазова»</b>																						
3624 0071	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0072	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3624 0073	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3624 0074	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3624 0075	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3624 0076	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3624 0077	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>1.7. Филиал казенного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» «СРЦН Увинского района»</b>																						
14-Н/ДД	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-Н/ДД	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.17	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.20	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0078	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0079	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3624 0080	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3624 0081	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3624 0082	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>1.8. Филиал казенного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» «СРЦН Сюмсинского района»</b>																						
3624 0083	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





5.4191A (4.4191A)	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3624 0107A	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0108A (3624 0107A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.4191	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3624 0109	Заместитель заведующего филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0110	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0111	Агент по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.13	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0112	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.12	Заведующая хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.06	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01.01.00.07	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.08	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.14	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0113	Кухонный рабочий	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.09	Повар	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.00.01	Заведующая отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0114	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01.02.00.03	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01.02.00.02	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01.02.00.05	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01.02.00.06	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01.02.00.08	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3624 0115	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3624 0116	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.11	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.00.05	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3624 0117	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 08.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Корепанова Светлана  
Александровна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХД (должность)	Швед Резеда Зигуровна (Ф.И.О.)	(подпись)	(дата)
Заместитель директора по организационно-правовой работе (должность)	Алексеева Инна Валерьевна (Ф.И.О.)	(подпись)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3490  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Украинская Светлана Вячеславовна  
(Ф.И.О.)

(дата)



## Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Казенное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Отсутствует</i>					
<i>1.1. Филиал казенного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» «Главный детский дом-интернат для умственно отсталых детей»</i>					
3624 0017. Педагог социальный	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
3624 0018. Инструктор по лечебной физкультуре	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
3624 0019. Специалист по комплексной реабилитации (реабилитолог)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>1.2. Филиал казенного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» «СРЦН г. Ижевска «Веста»</i>					
3624 0036. Врач-педиатр	Биологический: Использование средств индивидуальной защиты и изделий медицинского назначения. Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отдыха в соответствии	Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в течение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний.			

		стии с требованием законодательства.				
3624 0038. Медицинская сестра	Биологический: Использование средств индивидуальной защиты и изделий медицинского назначения. Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отдыха в соответствии с требованием законодательства.	Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в течение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний.				
3624 0039. Медицинская сестра палатная (постовая)	Биологический: Использование средств индивидуальной защиты и изделий медицинского назначения. Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отдыха в соответствии с требованием законодательства.	Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в течение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний.				
<i>1.3. Филиал казенного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский социальный реабилитационный центр для несовершеннолетних» «Кани-несовершеннолетний» «Кани-фольный детский дом-интернат для умственно отсталых детей»</i>						
3624 0049А(3624 0050А; 3624 0051А). Педагог социальный	Напряженность: Организовать различные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса				
3624 0053. Кухонный рабочий	Тяжесть: Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отдыха в соответствии с требованиями законодательства.	Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в течение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний.				
3624 0054. Кухонный рабочий	Тяжесть: Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отды-	Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в течение рабочей смены. Наблюдение				



		ха в соответствии с требованиями законодательства.	профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний.			
3624 0055. Специалист по комплексной реабилитации (реабилитолог)		Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
3624 0056. Педагог социальный		Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
3624 0058. Кухонный рабочий		Тяжесть: Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отдыха в соответствии с требованиями законодательства.	Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в течение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний.			
<i>1.4. Филиал казенного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» «СРЦН 2. Ижевска «Росток»</i>						
<i>1.5. Филиал казенного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» «СРЦН 2. Воткинска»</i>						
3624 0061. Официант		Тяжесть: Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отдыха в соответствии с требованиями законодательства.	Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в течение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний.			
3624 0063. Кухонный рабочий		Тяжесть: Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отдыха в соответствии с требованиями законодательства.	Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в течение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний.			

<p>1.6. Филиал казенного учреждения социальной службы «Республиканский социальный реабилитационный центр для несовершеннолетних» «СРЦН г. Глазова»</p>		<p>фессииональных заболеваний.</p>		
<p>1.7. Филиал казенного учреждения социального обслуживания «Республиканский социальный реабилитационный центр для несовершеннолетних» «СРЦН Увинского района»</p>		<p>Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в течение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний.</p>		
<p>14-НДД, Дворник</p>	<p>Тяжесть: Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отдыха в соответствии с требованиями законодательства.</p>	<p>Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в течение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний.</p>		
<p>15-НДД, Конюх</p>	<p>Тяжесть: Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отдыха в соответствии с требованиями законодательства.</p>	<p>Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в течение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний.</p>		
<p>01.20. Рабочий по обслуживанию зданий</p>	<p>Тяжесть: Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отдыха в соответствии с требованиями законодательства.</p>	<p>Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в течение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний.</p>		
<p>1.8. Филиал казенного учреждения социального обслуживания «Республиканский социальный реабилитационный центр для несовершеннолетних» «СРЦН Сюмсинского района»</p>		<p>фессииональных заболеваний.</p>		



<p>1.9. Филиал казенного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский социальный реабилитационный центр для несовершеннолетних» «СРЦН 2. Можги»</p>					
<p>1.10. Филиал казенного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский социальный реабилитационный центр для несовершеннолетних» «СРЦН Базинского района»</p>					
<p>939.01.02. Повар</p>	<p>Микроклимат: Использование средств индивидуальной защиты. Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отдыха в соответствии с требованиями законодательства.</p>	<p>Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в течение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний</p>			
	<p>Тяжесть: Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отдыха в соответствии с требованиями законодательства.</p>	<p>Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в течение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний.</p>			
<p>3624 0093. Кухонный рабочий</p>	<p>Тяжесть: Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отдыха в соответствии с требованиями законодательства.</p>	<p>Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в течение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний.</p>			
<p>01.01.00.06. Медицинская сестра</p>	<p>Биологический: Использование средств индивидуальной защиты и изделий медицинского назначения. Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отдыха в соответствии с требованиями законодательства.</p>	<p>Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в течение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний.</p>			

		стии с требованием законодатель- ства.				
3624 0113. Кухонный рабочий		Тяжесть: Прохождение предвари- тельного и периодического меди- цинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отды- ха в соответствии с требованиями законодательства.	Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в те- чение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм про- фессиональных заболеваний.			
01.01.00.09. Повар		Тяжесть: Прохождение предвари- тельного и периодического меди- цинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отды- ха в соответствии с требованиями законодательства.	Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в те- чение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм про- фессиональных заболеваний.			
		Микроклимат: Использование средств индивидуальной защиты. Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отдыха в соответ- ствии с требованиями законода- тельства.	Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в те- чение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм про- фессиональных заболеваний.			
3624 0117. Врач-педиатр		Биологический: Использование средств индивидуальной защиты и изделий медицинского назначения. Прохождение предварительного и периодического медицинского осмотра. Обеспечение соблюдения режима труда и отдыха в соответ- ствии с требованием законодатель- ства.	Уменьшение воздействия вредного производственного фактора в те- чение рабочей смены. Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм про- фессиональных заболеваний.			

Дата составления: 08.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор  
(должность)

  
(подпись)

Корепанова Светлана  
Александровна  
(Ф.И.О.)

24.03.2023  
(дата)



